
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

日本測器(株)　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,800,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

宍健千工第010001号 ふれあいサロン浴槽用残留塩素計取替修繕 宍粟市千種町室 地内

12 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

落　札　金　額
（税込） 1,980,000

入札書比較価格
（税抜） 2,210,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,800,000

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,431,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 763,840

入札書比較価格
（税抜） 763,840

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 694,400

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 840,224

最 低 制 限 価 格
（税込） -

12 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 694,400 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 宍粟市消防団新入団員用活動服整備事業
宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟
市役所)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)三浦消防
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

落　札　金　額
（税込） 28,204,000

入札書比較価格
（税抜） 26,451,000

最低制限価格
比較価格（税抜） 21,560,000

入札書記載
落札金額（税抜） 25,640,000

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 29,096,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 23,716,000

12 月 3 日

午前

一般土木 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 25,640,000 　　　　　落札　　

工事番号 工事名 工事場所

宍産林工第310008号 林道遊屋線災害復旧工事 宍粟市一宮町公文 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

兵岡建設(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

(有)清水木材

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 23,760,000 　　　　　落札　　

工事番号 工事名 工事場所

宍産林工第310203号 淡路市有林整備事業(間伐) 宍粟市山崎町三谷 地内

12 月 3 日

午前

林業事業体 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

落　札　金　額
（税込） 26,136,000

入札書比較価格
（税抜） 24,408,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 23,760,000

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 26,848,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 7 分

0

2,750,000

開札日時 令和 元 年 12 月 3 日
午前

業者名

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)岸本組 2,750,000

西はりま土木(株) 2,752,000

岡西組 2,758,000

福井建設(株) 2,760,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,833,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 3,012,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町安積 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産林工第310104号

執行場所

電子入札

工事名

一宮町安積地区流末水路整備工事

工事場所

3,025,000

3,485,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,739,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 11 分

0

1,850,000

開札日時 令和 元 年 12 月 3 日
午前

業者名

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　失格　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

西播道路(株) 1,850,000

福井建設(株) 1,563,000

西はりま土木(株) 1,568,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,300,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,813,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町門前 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建補工第310104号

執行場所

電子入札

工事名

市道門前加生線道路維持修繕工事

工事場所

2,035,000

2,091,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,649,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 16 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,273,700

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,798,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町今宿 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建補工第310103号

執行場所

電子入札

工事名

市道今宿12号線他道路維持修繕工事

工事場所

2,035,000

2,067,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,635,000
入札書比較価格

（税抜）

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　失格　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

西播道路(株) 1,850,000

西はりま土木(株) 1,452,000

福井建設(株) 1,457,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 12 3

開 札 結 果 表

1,850,000

開札日時 令和 元 年 12 月 3 日
午前

業者名

0
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